FINAL
CIRCUITO

MADRID

OZONE BOWLING

X-MADRID
25 de mayo de 2.024
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Campedn: Rubén Fuentes del Club Boliches

Subcampedn: Borja Benito del Club De Rebote



GRUPO “B”
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Campeon: Alberto Alonso del Club X-Madrid
Subcampeodn: Jorge Hurtado del Club Pichones
Tercero: Diego del Palacio del Club Costa del Sol

Cuarto: Juan Carlos Alvarez del Club Vaguada



GRUPO “C”
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Campedn: Pedro Martinez del Club BAT Rollan-Hivec
Subcampedn: Victor Gonzalez del Club Capital Bowling
Tercero: Sergio Panadero del Club X-Madrid

Cuarto: Gema Martin con carnet Individual



GRUPO “D”
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Campeon: Santiago Puertas del Club Bowling Boom
Subcampeodn: Pablo de la Villa del Club Bucaneros
Tercero: Jose Hsu del Club Ala-X

Cuarto: Antonio Ayuso del Club De Rebote



POS COD CLUB
1 839 Boliches
2 2769 De Rebote

FINAL CIRCUITO MADRID 2024 —

OZONE BOWLING X-MADRID 25/05/2024 AECBNW
CLASIFICACION CATEGORIA "A" FASE PREVIA P i
JUGADORES HD 12 PT 22 PT 32 PT 4°PT 5?PT 6°PT 72PT 8*PT BOLOS B?_:':s MEDIA MP»?«I_X DIF
FUENTES SANCHEZ, Rubén 6 256 188 188 196 244 231 204 245 1752 1800 219,000 256 68

BENITO DE PABLO, Borja 12 187 189 203 187 169 191 166 204 1496 1592 187,000 204 38



POS COD
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332
4246
3613
2083
4655
2874
1774
3273

138

16
3279
3190
3202
3148

210

CLUB

Pichones
X-Madrid
Costa del Sol
Vaguada

BAT Rollan-Hivec
Boliches
Magerit

ALA-X

ALA-X
Vaguada
Pichones
ALA-X

Pin Ocho

Pin Ocho
Capital Bowling

FINAL CIRCUITO MADRID 2024

OZONE BOWLING X-MADRID 25/05/2024
CLASIFICACION CATEGORIA "B" FASE PREVIA

JUGADORES
HURTADO VENTURA, Jorge 19
ALONSO GONZALEZ, Alberto 13
DEL PALACIO MARTIN, Diego 20

ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 22
BAGINSKY RAMOS, Juan Antonio 15

DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 10
DE ANDRES BERMEJO, Ricardo 17
VALLET DE EUGENIO, Juan 25
CID SANCHEZ, Marcial 21
RICOTE ANDRAY, José Luis 15

DE LA MORENA CARVAJAL, Alejandr 13

NAVARRETE CABANIEL, Juan Jose 18
HERNANDEZ MARTIN, Enrique 17
BRAVO GOMEZ, Carlos 21
HERNANDEZ LOSADA, Servio 19

189
225
190
227
169
168
213
167
191
168
163
158
171
171
135

189
211
224
160
223
184
170
141
183
162
171
186
208
164
183

178
198
172
205
139
211
166
212
185
175
170
173
159
159
166

225
207
166
173
206
185
178
178
172
172
202
168
129
193
144

226
167
181
164
212
203
200
159
178
165
190
171
164
135
169

207
201
203
195
181
180
185
167
164
169
221
179
158
149
135

162
235
171
166
217
200
190
179
191
213
133
150
183
155
169

214
186
191
182
179
211
184
180
147
209
194
191
182
134
139

HD 12 PT 22PT 32 PT 4°PT 5°PT 6°PT 72 PT 82PT BOLOS

1590
1630
1498
1472
1526
1542
1486
1383
1411
1433
1444
1376
1354
1260
1240

AECEND
BOLOS MAX
HD MEDIA PT
1742 198,750 226
1734 203,750 235
1658 187,250 224
1648 184,000 227
1646 190,750 223
1622 192,750 211
1622 185,750 213
1583 172,875 212
1579 176,375 191
1553 179,125 213
1548 180,500 221
1520 172,000 191
1490 169,250 208
1428 157,500 193
1392 155,000 183

DIF

64
68
58
67
84
43
47
71
44
51
88
41
79
59
48



POS cCOD
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4522
4249
4352
4269
1694
204
1757
4656
3577

CLUB

BAT Rollan-Hivec
Capital Bowling
X-Madrid
Individual
Bucaneros
Magerit

Siglo XXI

BAT Rollan-Hivec
Pichones

FINAL CIRCUITO MADRID 2024
OZONE BOWLING X-MADRID 25/05/2024

CLASIFICACION CATEGORIA "C" FASE PREVIA

JUGADORES

MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro
GONZALEZ SIERRA, Victor
PANADERO AGUILAR, Sergio
MARTIN AZORIN. Gema
RODRIGUEZ AREVALO, Manuel
IZQUIERDO LUENGO, Gabriel
FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia
FIASCHI VALERA, Marzio
LOPEZ GARCIA, Dario

HD 1?PT 22PT 3°PT 4°PT 5°PT 6°PT 72PT 8*PT BOLOS

22
18
10
20
18
21
24
25
21

214
162
174
190
198
178
159
175
225

191
191
201
194
208
176
182
154
174

273
189
220
198
156
172
172
148
172

198
298
215
157
222
147
187
156
167

183
137
222
208
127
212
156
222
182

155
191
169
182
173
156
194
177
188

179
213
181
152
225
199
167
173
117

189
209
190
154
139
178
160
155
144

1582
1590
1572
1435
1448
1418
1377
1360
1369

BOLOS

HD
1758
1734
1652
1595
1592
1586
1569
1560
1537

T

AECB@’

-
ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

MEDIA

197,750
198,750
196,500
179,375
181,000
177,250
172,125
170,000
171,125

MAX

PT
273
298
222
208
225
212
194
222
225

DIF

118
161
53
56
98
65
38
74
108



POS COD
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4593
3733
15
3208
4408
4585

CLUB

Bowl. Boom
Bucaneros
De Rebote
ALA-X
X-Madrid
Siglo XXI

JUGADORES

HSU SOON, José
CALZON HORCAJO, Andrea 35 121 126 141 144
SILVA OJEDA, David

FINAL CIRCUITO MADRID 2024

OZONE BOWLING X-MADRID 25/05/2024

PUERTAS FRAILE, Santiago 36 157 160 171 204
DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 30 137 162 175 182
AYUSO IZQUIERDO, Antonio 30 167 157 177 153

32 173 156 145 159

30 127 125 135 171

CLASIFICACION CATEGORIA "D" FASE PREVIA

173
168
135
155
150
152

188
176
145
165
169
176

140
205
144
139
162
121

177
175
181
141
163
143

HD 12 PT 22 PT 32 PT 4°PT 5°PT 6 PT 72 PT 8 PT BOLOS

1370
1380
1259
1233
1176
1150

BOLOS

HD
1658
1620
1499
1489
1456
1390

MEDIA

171,250
172,500
157,375
154,125
147,000
143,750

MAX

PT
204
205
181
173
169
176

DIF

64
68
46
34
48
55



FINAL CIRCUITO MADRID 2024 AECBYY:
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ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

OZONE BOWLING X-MADRID 25/05/2024

CLASIFICACION FINAL CATEGORIAS

12 PT TOT9 2° PT TOT 10 32 PT TOT 11

POS CARNE CLUB JUGADORES 12 PT 22 PT 32 PT

HCP PART HCP PART HCP PART

CATEGORIA "B"

1 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 13 1734 179 192 1926 228 241 2167 210 223 2390
2 332 Pichones HURTADO VENTURA, Jorge 19 1742 178 197 1939 210 229 2168 148 167 2335
3 3613 Costa del Sol DEL PALACIO MARTIN, Diego 20 1658 192 212 1870 157 177 2047
4 2083 Vaguada ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos 22 1648 167 189 1837

CATEGORIA "C"
1 4522 BAT Rollan-Hivec MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 22 1758 193 215 1973 188 210 2183 178 200 2383
2 4249 Capital Bowling =~ GONZALEZ SIERRA, Victor 18 1734 179 197 1931 168 186 2117 186 204 2321
3 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 10 1652 230 240 1892 160 170 2062
4 4269 Individual MARTIN AZORIN. Gema 20 1595 168 188 1783

CATEGORIA "D"
1 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 36 1658 180 216 1874 147 183 2057 126 162 2219
2 3733 Bucaneros DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 30 1620 140 170 1790 201 231 2021 138 168 2189
3 3208 ALA-X HSU SOON, José 32 1489 154 186 1675 158 190 1865
4 15  De Rebote AYUSO IZQUIERDO, Antonio 30 1499 142 172 1671



1° Clasif.Catg.
2° Clasif.Catg.

1° Clasif.Catg.
2° Clasif.Catg.
3° Clasif.Catg.
4° Clasif.Catg.
5° Clasif.Catg.
6° Clasif.Catg.
7° Clasif.Catg.
8° Clasif.Catg.
9° Clasif.Catg.
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10° Clasif.Catg. "B"
11° Clasif.Catg. "B"
12° Clasif.Catg. "B"
13° Clasif.Catg. "B"
14° Clasif.Catg. "B"
15° Clasif.Catg. "B"

839
2769

4246
332
3613
2083
4655
2874
1774
3273
138
16
3279
3190
3202
3148
210

FINAL CIRCUITO MADRID 2024

OZONE BOWLING X-MADRID

25/05/2024

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

Boliches
De Rebote

X-Madrid
Pichones
Costa del Sol
Vaguada

CATEGORIA "A"

FUENTES SANCHEZ, Rubén
BENITO DE PABLO, Borja
CATEGORIA "B"

ALONSO GONZALEZ, Alberto
HURTADO VENTURA, Jorge

DEL PALACIO MARTIN, Diego
ALVAREZ HERNANDEZ, Juan Carlos

BAT Rollan-Hivec BAGINSKY RAMOS, Juan Antonio

Boliches
Magerit
ALA-X
ALA-X

Vaguada

Pichones
ALA-X
Pin Ocho
Pin Ocho

DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime
DE ANDRES BERMEJO, Ricardo
VALLET DE EUGENIO, Juan

CID SANCHEZ, Marcial

RICOTE ANDRAY, José Luis

DE LA MORENA CARVAJAL, Alejandro
NAVARRETE CABANIEL, Juan Jose
HERNANDEZ MARTIN, Enrique
BRAVO GOMEZ, Carlos

Capital Bowling HERNANDEZ LOSADA, Servio

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

130,00 €
90,00 €

620,00 €
415,00 €
310,00 €
310,00 €
105,00 €
105,00 €
105,00 €
105,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €
40,00 €



1° Clasif.Catg.
2° Clasif.Catg.
3° Clasif.Catg.
4° Clasif.Catg.
5° Clasif.Catg.
6° Clasif.Catg.
7° Clasif.Catg.
8° Clasif.Catg.
9° Clasif.Catg.

1° Clasif.Catg.
2° Clasif.Catg.
3° Clasif.Catg.
4° Clasif.Catg.
5° Clasif.Catg.
6° Clasif.Catg.
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FINAL CIRCUITO MADRID 2024

OZONE BOWLING X-MADRID

25/05/2024

CUADRO DE PREMIOS DEL TORNEO

CATEGORIA "C"

4522 BAT Rollan-Hivec MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro
4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Victor

4352
4269
1694
204
1757
4656
3577

4593
3733
3208
15
4408
4585

X-Madrid
Individual
Bucaneros
Magerit
Siglo XXI

PANADERO AGUILAR, Sergio
MARTIN AZORIN. Gema
RODRIGUEZ AREVALO, Manuel
IZQUIERDO LUENGO, Gabriel
FERNANDEZ ARBOLEDA, Silvia

BAT Rollan-Hivec FIASCHI VALERA, Marzio

Pichones

Bowl. Boom
Bucaneros
ALA-X
De Rebote
X-Madrid
Siglo XXI

LOPEZ GARCIA, Dario
CATEGORIA "D"
PUERTAS FRAILE, Santiago
DE LA VILLA SIMARRO, Pablo
HSU SOON, José
AYUSO IZQUIERDO, Antonio
CALZON HORCAJO, Andrea
SILVA OJEDA, David

ASOCIACION ESPANOLA DE CLUBES DE BOWLING

360,00 €
240,00 €
180,00 €
180,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
40,00 €

260,00 €
170,00 €
130,00 €
130,00 €
50,00 €
50,00 €



